
 

   

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 24-2023  

 

Poskytovatel služby AUTOCONT a.s. 

Správce IS Digitální a informační agentura 

Objednatel Digitální a informační agentura,  
Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

Smlouva SZR- 4231-15/Ř-2020 

Číslo RFC  RFC 1274 

Název RFC  Aktualizace migračního plánu ISZR 

Kategorie RFC Dokument 

Číslo tiketu (Service Desk) RITM0097547 / 143755 

Katalogový list  ISRZ05 objednávka 

Typ odstávky Bez odstávky 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Zadání požadavku prostřednictvím ServiceDesk – viz tiket RITM0097547 / 143755 ze dne 
28.8.2023. 

2. Zadání požadované změny 

Na konci roku 2021 byl v souvislosti s plánovanou obnovou infrastruktury vypracován migrační plán 
ISZR, který detailně popisoval způsob provedení migrace na novou infrastrukturu, kterou bylo v 
daném období plánováno využít primárně formou pronájmu služby od SPCSS. Tento plán byl 
posléze změněn na nákup nového HW. V tuto chvíli je nový HW vysoutěžen. 
Je nutno aktualizovat migrační plány na novou infrastrukturu dle aktuálního stavu provozovaného a 
nově nakoupeného HW a předpokládaných dodávek HW a SW, u kterých jsou ukončeny soutěže 
na dodávku. 

3. Popis zajištění realizace změny 

Zpřesnění migračního plánu v závislosti na aktuálním stavu provozovaného, nově nakoupeného HW 
a předpokládaných dodávek HW a SW, u kterých jsou ukončeny soutěže na dodávku. 
Zpřesnění se přímo týkají oblastí LAN, WAN, FW a centrální úložiště.  

Aktualizované budou i další oblasti dokumentu, na které dopadají změny vyvolané pořízením těchto 
nových technologií.    
  



 

   

 

 

4. Odhad pracnosti 

 Činnost Pracnost MD 

Aktualizace dokumentu migrační plán – role 
Architekt 

16 

Celkem  

Celková cena činí 272 800 Kč bez DPH, tj. 330 088 Kč včetně DPH. 
 

Poskytovatel služby (dále jen „Autocont“) bere na vědomí, že předmět plnění tohoto PnČ je 
spolufinancován z fondů Evropské unie, konkrétně z programu Národní plán obnovy (dále jen 
„NPO“), v rámci pilíře Digitální transformace, pro projekt, který byl zahrnut do projektu s názvem 
„Budování referenčního rozhraní propojeného datového fondu“ (dále jen „projekt“) s registračním 
číslem projektu: CZ.31.1.01/MV/22_22/0000022. Autocont v této souvislosti bere na vědomí, že je 
povinen plnit některé další povinnosti vyplývající z podmínek realizace projektu, a to uchovávat 
veškerou dokumentaci související s realizací poskytnutého plnění dle tohoto PnČ, včetně všech 
účetních dokladů, nejméně po dobu 10 let ode dne schválení závěrečné zprávy o projektu, s tím, že 
o datu jejího schválení bude Autocont ze strany SZR informován po skončení projektu. 
Faktura za plnění dle tohoto PnČ bude obsahovat údaje o názvu projektu a registrační číslo projektu, 
viz identifikace výše. 
 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Realizace proběhne do 1.11.2023. 

Termín dodání může být prodloužen v případě neposkytnutí nezbytné součinnosti dle bodu 9. tohoto 
PnČ, nebo z dalších důvodů na straně objednatele. Nejzazší termín dodání je však 31.12.2023. 

6. Návrh testovacího scénáře 

Akceptace dokumentu. 

7. Výstupy změnového požadavku 

Aktualizovaný dokument migrační plán. 

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci  
8.1 Akceptační kritéria  

 Akceptace aktualizovaného dokumentu migrační plán. 

9. Požadavky na součinnosti    
9.1 DIA 

• Předání technických specifikací vysoutěženého HW, 
• Součinnost pro akceptaci. 

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace / dopady na finanční 
prostředky na podporu provozu daného IS 

Bez dopadu. 

10.1 Náklady na podporu provozu IS 

Úpravy definované v čl. 3. „Popis zajištění realizace změny“ tohoto PnČ nebudou vyžadovat 
další dodatečné finanční prostředky na podporu provozu daného IS. 



 

   

 

 

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Bez dopadu. 


